
1 
 

Årsmelding 2025 fra komitéen til Sangkoret Lyderhorn for prosjektet: 

«Fra Lyderhorn til Botshibelo Community Development Trust (BCDT)» 

(Botshabelo-komiteen) 

 

«Do your little bit of good where you are; it´s those little bits of good put 

together that overwhelm the world” Desmond Tutu 

 

Dette året har komiteen hatt denne sammensetningen: 
Representant for støttespillere som ikke er medlemmer av Sangkoret Lyderhorn: 
Kari Evensen Natland og Torbjørn Halvorsen 
Medlemmer fra Sangkoret Lyderhorn: Gro Snilstveit, Bjørg Gåsemyr, Britt-Kari 
Halvorsen, Thomas Hovstad, Anne Kristin Leliënhof (også styrets representant) 
og Rune Chr. Dahl. 
 
Status for komitéens arbeid i 2025 og trender i innsamlingsarbeidet 
Komiteen har hatt møter etter behov. Interesserte kan få tilgang til referat fra 
disse møtene. I tillegg har det vært avklaringer om akutte saker på e-post og 
Messenger. Disse sakene er også omtalt i møtereferat. 
 
Vi kan konstatere at besøket i september 2024 har hatt langvarige positive 
virkninger for samarbeid og opprettholdelse av entusiasme i prosjektet. Både 
den personlige kommunikasjonen og arbeidet for å opprettholde og styrke vårt 
innsamlingsarbeid har fått en «boost». Også for båndene mellom «familien» 
Sangkoret Lyderhorn og «familien» Botshabelo har besøket virket styrkende. 
Det er derfor med positive forventninger og entusiasme vi nå ser fram til at en 
gruppe på 16 personer reiser på gjenbesøk til Botshabelo i forbindelse med 
påsken 2026.  
 
Når det gjelder resultat innsamlede midler 2025, holder vi oss på det jevne. 
Dette viser en vurdering av samlet resultat for innsamlede midler. Og dermed 
kan vi også for 2026 garantere samme forhøyede månedlige beløpsoverføringer 
første halvår, og samtidig regner vi det som sannsynlig at sommeraksjon, 
kreative inntektsbringende tiltak, mer tilfeldige donasjoner og søknad(-er) om 
støtte fra ulike organisasjoner i tillegg til de faste giverne, vil kunne sikre at 
nivået kan opprettholdes også siste halvår. Dette er selvsagt gledelig fordi vi vet 
hvor sårt tiltrengt vår støtte er, samtidig viser det at våre givere har en god 
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forståelse og motivasjon for å sikre at vår støtte kan opprettholdes på et stabilt 
nivå. Dette vises tydelig når det gjelder resultat fra Basar og lotteri. 
 
Det har også vært flere nye og kreative tiltak av den dugnadsånden som 
kormedlemmer og støttespillere viser. Bruktmarked med entusiastisk deltagelse 
fra kormedlemmer, har gitt gode inntekter. Ekstra minibasar i forbindelse med 
korseminar med søsterkoret Sjokk i Sandnes ble en suksess, og i tillegg har 
salgsbod, kransesalg og andre tiltak gitt gode bidrag.  
 
Målsetningen om å øke antall faste givere vil fortsatt bli stående fordi, som 
presisert i utallige årsmeldinger; stabil og forutsigbar støtte er det som sikrer 
fortsatt drift av Botshabelo. For Botshabelokomiteen er dette derfor stadig vårt 
hovedfokus. 
 
Vi får stadig påminnelser i form av nyhetsbrev og mer personlige meldinger om 
hvor mye Botshabelo betyr for dem som aller mest trenger omsorg og hjelp for 
en tryggere tilværelse. Vår egen info-komité formidler dette på vår egen 
hjemmeside og Facebook. 
 
Sammenfatning av våre inntektsgivende aktiviteter 
(Detaljer fremkommer i regnskapet, som fremlegges separat) 
I løpet av 2025 har vi hatt en sommeraksjon der vi fikk inn kr. 36.050.  
Vi har fått inn kr. 24.241 på salg av krus, kranser, tøfler, etc.   
I 2025 fikk vi inn kr. 34.805 på 3 bruktmarked og Sjokk aksjon ved besøket i 
Sandnes. 
I løpet av året har vi fått inn kr. 56.363 i gaver i forbindelse med fødselsdager, 
minnegaver, grasrotandel og gave fra fagforeningen Styrke med mer.  
Basaren i 2025 innbrakte kr. 199.477. Dette er kun åre- og loddsalg.  
Faste givere bidrar med kr. 360.307 Det gir et snitt på kr. 30.026 pr. mnd.  
Vi har totalt 82 - 83 faste givere.  
Til sammen har dette gjort oss i stand til å opprettholde samme månedlige beløp 
på kr. 56 000 hele 2025.  
 
Evaluering av hovedfokus og plan for 2025. 
(De fleste aktivitetene er årlig.)  
1) Prøve å opprettholde 2024 nivå på månedlige overføringer 
Dette har vi fått til. 
2) Vi vil gjennomføre en innsamlingsaksjon før sommeren 
Sommeraksjon ble gjennomført. Pengene vi fikk inn skulle primært gå til 
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innkjøp av verktøy og utstyr til yrkesopplæringsprogrammet «Containers of 
hope».  
3) Vi vil videreutvikle opplegg med aktiviteter for salg av håndarbeid, 
kranser, kort med mer 
Det har vært flere gode initiativ som har resultert i gode inntekter. Den nye store 
satsningen i 2025 var deltakelse på flere bruktmarked.  
4) Vi vil gjennomføre vår årlige basar 
Vi har god rutine på gjennomføring av basar, og den ble vellykket også i år. 
5) Planlegge aktiviteter for å sikre stammen av faste givere og få flere 
Vi har informert om behovet for faste givere på arrangement, både muntlig og 
ved utdeling av flyers.  
6) Vi vil holde koret jevnlig informert om aktivitetene i BCDT og arbeidet i 
komiteen. 
Vi informerer på korøving etter møter. Vi legger også vekt på å engasjere 
korister til å bidra med å lage gevinster og salgsobjekter, samt å hjelpe til på 
arrangement som basar og diverse salgsaktiviteter. 
7) Øke grasrotandelen 
Inntekter fra grasrotandelen har økt. Infogruppen legger ut påminning om dette 
jevnlig.  
8) Vi vil vurdere om og hvordan vi kan støtte initiativet om «Containers of 
hope» 
Sommeraksjonen hadde dette formålet som hovedfokus.  
9) Støtte reisekomitéen for besøk fra Bergen til Botshabelo 
Styret har bedt årsmøte om ekstrabevilgning. 
 
I 2026 vil komiteen jobbe med våre tradisjonelle årlige aktiviteter og andre tiltak 
som blir aktuelle: I påsken vil 16 korister og andre støttespillere besøke 
Botshabelo. Dette vil bli fulgt opp med et informasjonsmøte for koret og andre 
støttespillere. Reisegruppen oppfordres til å skrive om og publisere sine 
opplevelser, inntrykk og erfaringer, samt å ta bilder og videoer. Info-gruppen 
trenger bilder og informasjon, og tar initiativ til samarbeid. Botshabelo-
komiteens representanter som deltar på reisen vil ha møte med ledelsen i 
Botshabelo. 
 
Bergen 8. februar 2026 
Botshabelo-komiteen 
 
 


